— 1 —

浙江大学工会委员会文件

浙大工〔2022〕101 号

关于同意出版社第六届职工代表大会

第六届工会会员代表大会选举结果的批复

出版社工会：

请示悉。经研究，同意出版社第六届职工代表大会、第

六届工会会员代表大会选举结果。

1. 出版社工会委员会委员（按姓氏笔画排序）：

丁佳雯、王  超、王  聪、闫  亮、孙海荣、杨  茜、

肖  冰、沈  佳、张  琛、金雁南、阎  崴

主  席：张  琛

常务副主席：孙海荣

副主席：阎  崴

2. 出版社工会委员会经费审查小组（按姓氏笔画排序）：
李时列、张一弛、贾晓燕
组  长：李时列
特此批复。

浙江大学工会
2022 年 10 月 31 日